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Nielegalne papierosy i tytoń za prawie 200 tys. zł

22.01.2015

Papierosy i tytoń bez polskiej akcyzy o wartości prawie 200 tysięcy zł
zabezpieczyli funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej. Zatrzymano również obywatela Polski, u którego
znaleziono nielegalny towar.Papierosy i tytoń ujawniono w jednej z
miejscowości powiatu słubickiego podczas działań prowadzonych przez
funkcjonariuszy z Placówki SG w Świecku oraz Wydziału
Zabezpieczenia Działań NoOSG. W czasie wykonywania czynności
wykorzystane zostały umiejętności psa służbowego szkolonego do
wykrywania wyrobów tytoniowych.Towar znajdował się w budynkach
gospodarczych. Zabezpieczono łącznie 267,5 tysiąca sztuk papierosów
różnych marek i 31,5 kg tytoniu o wartości blisko 200 tysięcy zł.
Podczas przeszukania pomieszczeń funkcjonariusze znaleźli również
dowody osobiste należące do innych osób – trwa wyjaśnianie, czy mogły
zostać użyte niezgodnie z prawem.

Papierosy i  tytoń bez polskiej  akcyzy o  wartości  prawie 200 tysięcy zł  zabezpieczyli
funkcjonariusze  Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej.  Zatrzymano  również
obywatela  Polski,  u  którego  znaleziono  nielegalny  towar.
Papierosy i tytoń ujawniono w jednej z miejscowości powiatu słubickiego podczas działań
prowadzonych  przez  funkcjonariuszy  z  Placówki  SG  w  Świecku  oraz  Wydziału
Zabezpieczenia Działań NoOSG. W czasie wykonywania czynności wykorzystane zostały
umiejętności psa służbowego szkolonego do wykrywania wyrobów tytoniowych.
Towar znajdował się w budynkach gospodarczych. Zabezpieczono łącznie 267,5 tysiąca
sztuk papierosów różnych marek i  31,5  kg tytoniu  o  wartości  blisko 200 tysięcy  zł.
Podczas  przeszukania  pomieszczeń  funkcjonariusze  znaleźli  również  dowody  osobiste
należące do innych osób – trwa wyjaśnianie, czy mogły zostać użyte niezgodnie z prawem.
Wobec  zatrzymanego  47-letniego  Lubuszanina  wszczęto  już  postępowanie  karno  –
skarbowe.  Za  posiadanie  nielegalnego  towaru  może  mu  grozić  kara  do  trzech  lat
pozbawienia wolności, wysoka grzywna lub obie kary łącznie.
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